（様式１）

「食育応援店」申請書

  年  月  日

呉市保健所長 様

                      申請者

 このことについて，食育を応援する事業所等として，次のとおり申請します。

                                                ※ 太枠の中を御記入ください。

事業所名

住  所 （〒   －    ）

電話番号（             ）

 Fax （              ）

代表者名

担当者名

電話番号（             ）

申請内容 □ 啓発促進

〔□ 健康的な食品の普及，□ 健康情報の発信〕

□ 実践促進

〔□ 野菜たっぷりメニューの提供，□ 栄養成分表示の実施，

□ ヘルシーメニュー提供〕

依頼内容

□ 既存メニュー等からの考案

□ 栄養価計算の確認

備 考 欄